
 

13/23 

 

Interní  
  

  

 Příloha Smlouvy č. 1  

 

CENOVÝ LIST 
 

 

 

 



Interní 
 

cena za jednotlivé části kapacita bateriového úložiště (kWh)
Společné části 903 100,00                                
ZŠ U Stadionu 1 698 395,00                             72
ZŠ Havlíčkova 2 125 235,00                             72
MŠ Masarykova 1 176 735,00                             36

Nabídková cena 5 903 465,00           kč bez DPH

DPH 21%
Celková nabídková cena 7 143 192,65                             kč včetně DPH

Vysvětlivky
Vyplňujete pouze takto modrá pole.
Ceny uvádějtev Kč bez DPH.



Interní 
 

Společné části pro všechny tři objekty
cena

Projektová dokumentace + projednání s SÚ 190 000,00        
Software pro správu uživatelů a systému (archivaci dat z BSAE a teplotních čidel) 76 500,00          
Aplikace - mobil 97 600,00          
Licence k mobilní aplikaci na 10 let 49 000,00          
Servis a revize Plnění po dobu 10 let 490 000,00        

Součet pro společné části 903 100,00        kč bez DPH



Interní 
 

ZŠ U Stadionu
Množství na budově výměra cena MJ cena kapacita a typ poznámka

Akumulace 
bateriové uložiště (kWh) min. 40 903 000,00            BYD/Pylontech 72kWh minimální velikost BU, včetně instalace
bateriový měnič (kW) 18 350 000,00            Victron velikost měniče je možné upravit s ohledem na velikost BU
bateriový management systém 1 35 000,00              pokud není integrovaný v rámci BU
propojení baterií s FVE 1 190 000,00            190 000,00            
EMS - Energy management systém včetně 
komunikace a propojení

1 24 900,00              24 900,00              

Kabeláž - hlavní trasy
kabeláž vnitřní vodorovná (m) 58 350,00                   20 300,00              obsahuje kabely (materiál, dopravu, montáž) 
kabeláž vnitřní svislá (m) 11 350,00                   3 850,00                obsahuje kabely (materiál, dopravu, montáž) 
kabeláž vnější - pod terénem (m) 7 450,00                   3 150,00                obsahuje kabely (materiál, dopravu, montáž) 
ruční výkopy (m) 7 2 900,00                20 300,00              obsahuje zemní a terénní úpravy , kab. lože
dlažba (m) 1 2 400,00                2 400,00                obsahuje vytrhání a znovu položení dlažby

Stavební prostupy - kabely
nové prostupy vnitřní stěnou (ks) 2 7 500,00                15 000,00              včetně začištění
nové prostupy vnější stěnou (ks) 1 7 500,00                7 500,00                včetně začištění

Chladící (Klimatizační) jednotky -                           
chladící split jednotka ..dle PD 80 000,00              obsahuje vnitřní i venkovní jednotku (materiál, dopravu, montáž) 
potrubí mezi venkovní a vnitřní jednotkou (m) 1 870,00                   870,00                   obsahuje dvojici tepelně zaizolovaného potrubí (materiál, dopravu, montáž) 
nové prostupy vnější stěnou 1 7 500,00                7 500,00                včetně začištění
ukonvení/založení jednotek na dlažbě dvora 4 750,00                
připojení jednotky na elektřinu a kanalizaci 4 000,00                
teplotní čidlo se záznamem 12 000,00              

Koncový dobíjecí prvek
duální nabíjecí stanice (ks - 2x 22 kW) 1 -                           zajistí zadavatel
stavební základ pod KDP 1 12 000,00              12 000,00              
odstranění keře (m2) 2,5 750,00                   1 875,00                

Součet pro budovu 1 698 395,00        kč bez DPH



Interní 
 

ZŠ Havlíčkova
Množství na budově výměra cena MJ cena kapacita a typ poznámka

Akumulace 
bateriové uložiště (kWh) min. 40 903 000,00           BYD/Pylontech 72kWh minimální velikost BU, včetně instalace
bateriový měnič (kW) 18 350 000,00           Victron velikost měniče je možné upravit s ohledem na velikost BU
bateriový management systém 1 35 000,00              pokud není integrovaný v rámci BU
propojení baterií s FVE 1 190 000,00       190 000,00           
EMS - Energy management systém včetně 
komunikace a propojení

1 24 900,00          24 900,00              

Kabeláž - hlavní trasy
kabeláž vnitřní vodorovná (m) 14 350,00               4 900,00                obsahuje kabely (materiál, dopravu, montáž) 
kabeláž vnitřní svislá (m) 7 350,00               2 450,00                obsahuje kabely (materiál, dopravu, montáž) 
kabeláž vnější - pod terénem (m) 102 450,00               45 900,00              obsahuje kabely (materiál, dopravu, montáž) 
ruční výkopy (m) 7 2 900,00            20 300,00              obsahuje zemní a terénní úpravy , kab. lože
strojní výkopy (m) 95 3 900,00            370 500,00           obsahuje zemní a terénní úpravy , kab. lože
chodník (m) 1,5 7 600,00            11 400,00              vyříznutí a obnova betonu a asfaltu

Stavební prostupy - kabely
nové prostupy vnitřní stěnou (ks) 2 7 500,00            15 000,00              včetně začištění
nové prostupy vnější stěnou (ks) 1 7 500,00            7 500,00                včetně začištění

Chladící (Klimatizační) jednotky
chladící split jednotka ..dle PD 80 000,00              obsahuje vnitřní i venkovní jednotku (materiál, dopravu, montáž) 
potrubí mezi venkovní a vnitřní jednotkou (m) 10,5 870,00               9 135,00                obsahuje dvojici tepelně zaizolovaného potrubí (materiál, dopravu, montáž) 
nové prostupy vnitřní stěnou (ks) 2 7 500,00            15 000,00              včetně začištění
nové prostupy vnější stěnou (ks) 1 7 500,00            7 500,00                včetně začištění
ukonvení/založení jednotek na terénu 4 750,00                
připojení jednotky na elektřinu a kanalizaci 4 000,00                
teplotní čidlo se záznamem 12 000,00              

Koncový dobíjecí prvek
duální nabíjecí stanice (ks - 2x 22 kW) 1 -                           zajistí zadavatel
stavební základ pod KDP (ks) 1 12 000,00          12 000,00              

Součet pro budovu 2 125 235,00        kč bez DPH



Interní 
 

MŠ Masarykova
Množství na budově výměra cena MJ cena kapacita a typ poznámka

Akumulace 
bateriové uložiště (kWh) min 25 451 500,00       BYD/Pylontech 36kWh minimální velikost BU, včetně instalace
bateriový měnič (kW) 9 250 000,00       Victron velikost měniče je možné upravit s ohledem na velikost BU
bateriový management systém 1 35 000,00         pokud není integrovaný v rámci BU
propojení baterií s FVE 1,00          190 000,00       190 000,00       
EMS - Energy management systém včetně 
komunikace a propojení

1 24 900,00         24 900,00         

Kabeláž - hlavní trasy
kabeláž vnitřní vodorovná (m) 1,00          350,00               350,00               obsahuje kabely (materiál, dopravu, montáž) 
kabeláž vnitřní svislá (m) 3,00          350,00               1 050,00            obsahuje kabely (materiál, dopravu, montáž) 
kabeláž vnější - pod terénem (m) 21 450,00               9 450,00            obsahuje kabely (materiál, dopravu, montáž) 
ruční výkopy 7 2 900,00            20 300,00         obsahuje zemní a terénní úpravy , kab. lože
strojní výkopy 14 3 900,00            54 600,00         obsahuje zemní a terénní úpravy , kab. lože
chodník 1,5 7 600,00            11 400,00         vyříznutí a obnova betonu a asfaltu

Stavební prostupy - kabely
nové prostupy vnější stěnou (ks) 1 7 500,00            7 500,00            včetně začištění

Chladící (Klimatizační) jednotky
chladící split jednotka ..dle PD 80 000,00         obsahuje vnitřní i venkovní jednotku (materiál, dopravu, montáž) 
potrubí mezi venkovní a vnitřní jednotkou (m) 0,5 870,00               435,00               obsahuje dvojici tepelně zaizolovaného potrubí (materiál, dopravu, montáž) 
nové prostupy vnější stěnou 1 7 500,00            7 500,00            včetně začištění
ukonvení/založení jednotek zavěšená nade dveřmi 4 750,00            
připojení jednotky na elektřinu a kanalizaci 4 000,00            
teplotní čidlo se záznamem 12 000,00         

Koncový dobíjecí prvek
duální nabíjecí stanice (ks - 2x 22 kW) 1 -                       zajistí zadavatel
stavební základ pod KDP 1 12 000,00         12 000,00         

Součet pro budovu 1 176 735,00    kč bez DPH


